П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 октября  2021г.                          г. Новопавловск                                                      № 40

О присвоении звания «Почетный гражданин Кировского городского округа Ставропольского края» Саталкину Н.И.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского городского округа Ставропольского края, решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2020 года № 299 «Об утверждении Положения о  звании «Почетный гражданин Кировского городского округа Ставропольского края» и решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 21 сентября 2021 года № 391
«О согласовании кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин Кировского городского округа Ставропольского края».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Кировского городского округа Ставропольского края»  Саталкину Николаю Ивановичу (01 июля 1924г.– 06 октября 2017г.) - посмертно.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                            В.Ф. Лукинов

[bookmark: _GoBack]
Проект  постановления  вносит  управляющий делами  администрации Кировского городского округа                                                           Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Заместитель начальника отдела правового,  кадрового
обеспечения  и профилактики  коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Заместитель начальника  отдела по организационным и
общим вопросам администрации                                                          А.П. Харенко

Проект подготовил главный специалист  отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                          К.И. Швыдко

image1.jpeg